Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 023/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 31 de março de 2022

Abre Incorpora Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2021, no Valor de R$ 120.000,00 (cento e Vinte
Mil Reais) por Excesso de Arrecadação, Referente Ao Recurso da Portaria 331/2022.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/231/a9UgEXl9VXN9tSBA8Sb827hU6Hb_d7x_.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/231/a9UgEXl9VXN9tSBA8Sb827hU6Hb_d7x_.pdf